BỘ TƯ PHÁP

VỤ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số: 121/TĐKT
V/v phối hợp đăng tải thông tin, xin ý kiến
nhân dân đối với cá nhân đề nghị xét, khen

thưởng “Huân chương Lao động”
hạng Ba

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Báo Pháp luật Việt Nam;

- Cục Công nghệ thông tin.

Thực hiện quy định tại Khoản 10 Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng, Bộ Tư pháp tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với

các trường hợp đề nghị xét, khen thưởng cấp nhà nước trình năm 2023.

Để việc lấy ý kiến đảm bảo kịp thời, hiệu quả, đúng quy định, Thường trực

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp (Vụ Thi đua - Khen thưởng) đề

nghị Báo Pháp luật Việt Nam và Cục Công nghệ thông tin đăng tải thông tin xin

ý kiến nhân dân về 01 trường hợp đề nghị xét, khen thưởng “Huân chương Lao

động” hạng Ba về thành tích cống hiến là ông Võ Văn Tuyển, Phó Vụ trưởng

Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật. Việc đăng tải thông tin để xin ý

kiến nhân dân về trường hợp khen thưởng được thực hiện từ ngày 23/6/2023 đến

hết ngày 28/6/2023.

Mọi ý kiến phản hồi đề nghị gửi về Bộ Tư pháp, qua Vụ Thi đua - Khen

thưởng (Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp), địa chỉ:

số 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội hoặc email:

thiduakhenthuong@moj.gov.vn trong thời gian 05 ngày làm việc kể từ khi đăng

tải thông tin.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Nguyễn Thanh Tịnh (để báo cáo);
- Lưu: TĐKT.

VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tố Nga

mailto:thiduakhenthuong@moj.gov.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-06-26T10:15:59-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tố Nga<nttnga@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!